
Nachi
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı
teslim fiyat ve teslim süresi
içeren teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-posta
adresine başvuru yapabilir ya da
ayrıntılı bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı telefonumuzdan
bizlere ulaşabilirsiniz. 
Nachi Markası, tedarik süresi için
lütfen bizimle iletişime geçiniz. 

Firmamız Nachi Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde sadece Orjinal
ve yeni ürün teklifi sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları ve ticari markalar
ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir, talep
durumunda kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

PVS-2B-45N2-12 Piston pump 45 ccm / rev, pressure range 20-71.4 bar,
pressure controlled pmax 250bar

SA-G01-A3X-K-C1-31 110VAC 4/2 industrial directional valve NG6 (DS3TA) de-energized P-
A, B-T energized P-B, A-T

SA-G01-C1-K-C1-31 110V AC 4/3 industrial directional valve NG6 (DS3-S3) ABT connected
P blocked

SA-G01-C5-K-C1-31 110V AC 4/3 industrial directional valve NG6 (DS3-S1) ABPT closed

DEEP GROOVE BALL BEARING 6206.C3

DEEP GROOVE BALL BEARING 6207.C3

6209 2ZR.C3 DEEP GROVE BALL
BEARING

21304CC C3\ SELF ALIGNING ROLLER
BEARNING

6004 ZR C3 DEEP GROVE BALL BEARING

5307 APNR

5310 NR

20200029

SS-G01-E3X-GR-D2-5713L X-VENTILE 1x SS-G01-E3X-GR-D2-5713

4/2-way slide valve SE-G01-E3X-GR-D1 NG6, detented, 12V DC
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4/2-way slide valve SE-G01-E3X-GR-D2 NG6, detented, 24V DC

SL-G01-E3X-GR-D2-31 24V

PZ-6B-220E3A-20

22208 EXQW33 C3

ESD-G01-C6S20-6919B SOLENOIDVALVE (6919B=D)

SA-G01-H5-D2-40 X-VENTILE

UPV-2A-45N1-5.5-4-30 Electric pump (latest revision)

VDC-1B-3A3-Q-13-U-6064C

EPR-G01-3-0012S-12 Valve

SNH-G03-AR-B-E2-10
(B=Design of the valve connector was changed old valve
connector on the left, new one Valve connector without
status indicator center and with Status display right).

SL-G01-E3X-R-D2-31

1y002

Og-G01-Pc-21

Vdr1b1a3e22

6224zzc3

5211zz

6262rs

Pvd 00b 15p 5g3 4982a

Duy323

911-64108

Mob-01x-B6-10

6213z

20tab04-Du

Sg01c6grzd25548a

6305-C3

Sa-G01-A3x-C1-11

Small Diaphragm For1 Ã189;? T-Pat 502

62082nse9c3

63172nslc3

Nachi

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 35]

https://www.yursat.com.tr/42-way-slide-valve.html
https://www.yursat.com.tr/sl-g01-e3x-gr-d2-31-24v.html
https://www.yursat.com.tr/pz-6b-220e3a-20.html
https://www.yursat.com.tr/22208.html
https://www.yursat.com.tr/esd-g01-c6s20-6919b.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-h5-d2-30.html
https://www.yursat.com.tr/g49fh00621a-upv-2a-45-n1-55-4-11.html
https://www.yursat.com.tr/vdc-1b-3a3-q-13-u-6064c.html
https://www.yursat.com.tr/epr-g01-3-0000-122.html
https://www.yursat.com.tr/snh-g03-ar-e2-10.html
https://www.yursat.com.tr/sl-g01-e3x-r-d2-31.html
https://www.yursat.com.tr/1y002.html
https://www.yursat.com.tr/og-g01-pc-21.html
https://www.yursat.com.tr/vdr1b1a3e22.html
https://www.yursat.com.tr/6224zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/5211zz.html
https://www.yursat.com.tr/6262rs.html
https://www.yursat.com.tr/pvd-00b-15p-5g3-4982a-.html
https://www.yursat.com.tr/duy323.html
https://www.yursat.com.tr/911-64108.html
https://www.yursat.com.tr/mob-01x-b6-10.html
https://www.yursat.com.tr/6213z.html
https://www.yursat.com.tr/20tab04-du.html
https://www.yursat.com.tr/sg01c6grzd25548a.html
https://www.yursat.com.tr/6305-c3.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-a3x-c1-11.html
https://www.yursat.com.tr/small-diaphragm-for1-a189-t-pat-502.html
https://www.yursat.com.tr/62082nse9c3.html
https://www.yursat.com.tr/63172nslc3.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


63209-2nsl
6005-2nse9

Auxl-111a SERVO AMPLIFIER

1628-Zz

Uvn1a1a32.2411 PUMP MOTOR

R10

Ss-G03-C7y-Fr-E115-E9864a

Uvn-1a-0a2-07-4-6141d PUMP HYDRAULIC 4P 0.75KW

6208zze

Mob-01y-W1-10

6207zz-C3

6205nrc3

6318-Zz/C3

63192nsc3

6020-2ns

Vdr1a1a3e22

Dux111b SERVO AMPLIFIER UNIT

Rax11-C SERVO AMPLIFIER SA SERIES

Gr-G01-A2-20

Sa-G01-C1-E1-31

5205

6015-2nsl

Ss-G03-E3z-R-C115-E10

627z

35tab07up4m40060

6004rs

30tab06u/Gm

62152nsec3

51101

6311zze

Ss-G03-E3x-R-C115-E22
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Ss-G01-C6-R-C115-E30

Msma302d9v3

Vdbs101b00

6004-Ze-C3

6200-2nse9-C3bxmm

6010-2nse

Sg01a3xgrzd233

Ss-G01-C7y-R-C115-E31

14-23-140-25j

6220nsl

Usaded-15-Fc41

Vdc-2b-Ja3-E35 VANE PUMP

Pvd-3b-54p-14g3-4405f

6311c3

Vdr-11b-1a3-1a3-Ug.49b

6212-2nsenr

7312bmuc3

6302c3

Ihf-6-E-20

63052nse9c3

501

Um8oid PC BOARD

6904zze

6007-Nse

63202nsc3

6305-Nr

62042nse

Pss1010001a

7620w-16

R-G03-2-5751b
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6212zz
Pvs1b16c2s212

7217bmuc3

Auxl-111c SERVO AMPLIFIER 200/220VAC MAIN AXIS

Sua451b

6204-2nse-C3

6309-C3

6206-2rz

6003-Ze

7214bmuc3

6304zz

6313-2rs/C3

Og-G01-A1-E21

Vdr-1b-1a3-B-1478g

Sag01c5d2e31

6207-2nsenr

25tabo6u-2lr/Gm

R72n5l

1' T-Gm 105

Duy222

Ss-G03-C5-R-C1-J10

Sa-G01-C5-J-C115-31

L8820c MAIN BOARD AX CPU

6017-Ns

6305zzec3

7208cydu/Gl

Rop601

6016-2nsl

Or-G01-P1-20

Pjf-10300t

Ts-4214-E53
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14-90101393 PC BOARD

6209-2nsl

Um850

6204-2nse9-C3bxmm

Ss-G01-C7y-R-C115-E20

F2c-T355-Zb25-94

Mob-01y-W5-10

6016-2nsec3

63042nse

Jd64d2

Nu205e

5200

Buxl-111

Sa-G01-C5-Gr-D2-31

Ssg01a3xrd2e31

6206nr

T-Gm105 1quot;

Um803-30

6001zz

6315-2rs/C3

Ss-G01-C5-R-C115-E20

14-91074733 PC BOARD

Pvs-1b-16n2-Z-B11

98908088 61

T-Pa 250 Te

6314-2zc3

Ts4074e28

62142nsec3

23134ex1w33

Um880-A
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6311-Zz/C3

6207-Nsl

6211-2rs/C3

6307nse

Ar5207 CONTROLLER FOR SA16F-001 ROBOT

51107

30bgs1ds

Um853-A PC BOARD

6228zzc3

Ucfc216a

6000zz

15tab04du

Sa-G01-C5-C1-11

6220c3

6202-Zzenr

6204rs

6330zzc3

6311zzec3

6014

Rtc200

Ocy-G03-P-J50

5203-Zz

Rax11 SERVO CONTROLLER SA SERIES

6303zze

6902-2nsl

62242nsc3

6210zz-C3

Pvs2b35n3q111

6211-2rs

Aw11-10 CONTROLLER FOR SF200-02 ROBOT

Oyh-G04-W-Y-10
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mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


6314-Zze-C3

R4azz

87026

Vds0b1a3nu1731k

6201132nslnach

6017-2ns

Mfm552q2v

Oy-G01-T-11

6318-2rs

6208-2nse

Sg01b3xgrzd233

El64-C1d

7218bmuc3

6212-2rsnr

Orh-G04-P1-10

6212-Zz-C3

R62nsl

6312-2nsl

Ss-G03-C5-R-D2-E21

Kla-80a-B-M10-B

Se-G01-E3x-Gr-D2-10

Sa-G01-C5-Fr-E1-31

Ocy-G01-W-X-20

Edb64-C1

6000-2rs

7013cydu/Clp4

Msm302h4v1

6313

Sl-G01-E3x-R-C1-31

32313

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6017-2ns.html
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https://www.yursat.com.tr/7218bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/6212-2rsnr.html
https://www.yursat.com.tr/orh-g04-p1-10.html
https://www.yursat.com.tr/6212-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/r62nsl.html
https://www.yursat.com.tr/6312-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g03-c5-r-d2-e21.html
https://www.yursat.com.tr/kla-80a-b-m10-b.html
https://www.yursat.com.tr/se-g01-e3x-gr-d2-10.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-fr-e1-31.html
https://www.yursat.com.tr/ocy-g01-w-x-20.html
https://www.yursat.com.tr/edb64-c1.html
https://www.yursat.com.tr/6000-2rs.html
https://www.yursat.com.tr/7013cyduclp4.html
https://www.yursat.com.tr/msm302h4v1.html
https://www.yursat.com.tr/6313.html
https://www.yursat.com.tr/sl-g01-e3x-r-c1-31.html
https://www.yursat.com.tr/32313.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


6304-Zze-C3

Sa-Go1-C6-C1-31

6324myc3

Sa-G01-C5-Nr-D2-31

6501

Og-G01-P1-21

6214ze

6015-2nsec3

6005zz

Big Diaphragm For 1 ½” T-Pat 502

63122nsec3

Pvd-1-Ã189;-T-Pat-502-Iã231;In-
B3;Y3;K-Diyafram-Istanbul-Turkiye

Ocy-G01-P-20

Ts-41021e30

7206-Cy-Du-P4

7204-B

Se-G01-A3x-Gr-D2-40

Iph-2a-6.5-T-11

R14zz

R14nsl

2ã39;Ã39; T-Gm107

6305-Zz-Nr

6092nsl

63041

6307-Zz-C3

Mdm212q2v

1/2? T-Pat 502 Pvd.

O-Ring Set For T-Pa250 Te

Um806a

Ssg01h37rc115e20

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6304-zze-c3.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-sa-go1-c6-c1-31-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/6324myc3.html
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https://www.yursat.com.tr/6501.html
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https://www.yursat.com.tr/6214ze.html
https://www.yursat.com.tr/6015-2nsec3.html
https://www.yursat.com.tr/6005zz.html
https://www.yursat.com.tr/big-diaphragm-for-1-�-t-pat-502.html
https://www.yursat.com.tr/63122nsec3.html
https://www.yursat.com.tr/pvd-1-a189-t-pat-502-ia231in-b3y3k-diyafram-istanbul-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/ocy-g01-p-20.html
https://www.yursat.com.tr/ts-41021e30.html
https://www.yursat.com.tr/7206-cy-du-p4.html
https://www.yursat.com.tr/7204-b.html
https://www.yursat.com.tr/se-g01-a3x-gr-d2-40.html
https://www.yursat.com.tr/iph-2a-65-t-11.html
https://www.yursat.com.tr/r14zz.html
https://www.yursat.com.tr/r14nsl.html
https://www.yursat.com.tr/2a39a39-t-gm107.html
https://www.yursat.com.tr/6305-zz-nr.html
https://www.yursat.com.tr/6092nsl.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-63041-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/6307-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/mdm212q2v.html
https://www.yursat.com.tr/12-t-pat-502-pvd.html
https://www.yursat.com.tr/o-ring-set-for-t-pa250-te.html
https://www.yursat.com.tr/um806a.html
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Ss-G03-C7y-Rd2-E21

Or-G03-B1-J50

6010zz

R82nse

63092nse9c3

63082nse9c3

Ihm-4-10

Ssg03c7yfre115e2

7228bmuc3

Adhf2d2n1k4

T-Pat 501-2a,1ã39;Ã39;

626nsl-C3

6205c3

6305-Zz-C3

6210ze

Tpa 60 Pvd

Sa-G01-C7y-C115-E20

Epzp062d26371c

Vdc-1b-2a3-Q11-U-6064c

6208-2nse9nr

6001zze-C3

6214zzec3

Pvd 00b-15p

6209-2nse9

6205nsl

6311-2nse

5200-2nsl

6210

Um802c PC BOARD

Vdc-2b-1a3-E35 VANE PUMP HIGH PRESSURE 7.9-31.7GPM 2000PSI

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/626nsl-c3.html
https://www.yursat.com.tr/6205c3.html
https://www.yursat.com.tr/6305-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/6210ze.html
https://www.yursat.com.tr/tpa-60-pvd.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c7y-c115-e20.html
https://www.yursat.com.tr/epzp062d26371c.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-vdc-1b-2a3-q11-u-6064c-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/6208-2nse9nr.html
https://www.yursat.com.tr/6001zze-c3.html
https://www.yursat.com.tr/6214zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/nachipvd-00b-15p.html
https://www.yursat.com.tr/6209-2nse9.html
https://www.yursat.com.tr/6205nsl.html
https://www.yursat.com.tr/6311-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/5200-2nsl.html
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63082ns
Wc88503

Usvoaa20441669k

6215-2rs

9105kdd

6006-2nse9

2000

Uvc 1a 2a3-2 . 2-4-25

Um887

5206-2ns

30tab06u

6315zzec3

5209a

Rtc301 TEACH PENDANT W/DIGITAL DISPLAY U10-B01

Ocp-G01-A1-20

Sa-G01-C5-J-C2-31

Um858

620210

6211-C3

6201ze

6208-Nse

6217c3

Ss-G01-C6-R-C1-31

6203-Zz-C3

Sc35-Bj2-S-A

Ihm-45-10

6306-2nsl3

Oyh-G04-P-10

6306-Nse-C3

6310zz-C3

Sa-G01-C5-Fgr-D2-31

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/63082ns.html
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https://www.yursat.com.tr/6201ze.html
https://www.yursat.com.tr/6208-nse.html
https://www.yursat.com.tr/6217c3.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g01-c6-r-c1-31.html
https://www.yursat.com.tr/6203-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/sc35-bj2-s-a.html
https://www.yursat.com.tr/ihm-45-10.html
https://www.yursat.com.tr/6306-2nsl3.html
https://www.yursat.com.tr/oyh-g04-p-10.html
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6004-Nse

40tab09u

Sa-G01-C5-R-C230-31

Um812c

6326c3

Psua-60b

6304-2nse

6003zznr

1 1/2? T-Pat 502 Pvd

40tab09u-2lr/Gmp4

7311bmuc3

Usaded-37-Fc41

Ssg01e3xrc131

E-32008j

7007cyduglp4

6205zze-C3

7204bmuc3

6206c3

Um816b CIRCUIT CARD

501-Each

632072nse

Mob-03x-B5-30

6210-2nse

R4

Tpa 40 Pvd

6306zze-C3

3203a-2rs1tn9/Mt33

6260w-6

Se-G01-C6-Gr-D2-40

Um803-A PC BOARD

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6004-nse.html
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https://www.yursat.com.tr/ssg01e3xrc131.html
https://www.yursat.com.tr/e-32008j.html
https://www.yursat.com.tr/7007cyduglp4.html
https://www.yursat.com.tr/6205zze-c3.html
https://www.yursat.com.tr/7204bmuc3.html
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https://www.yursat.com.tr/r4.html
https://www.yursat.com.tr/tpa-40-pvd.html
https://www.yursat.com.tr/6306zze-c3.html
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6222c3

6216-2nsl

6309-Zze

609zz-C3-Av2

Mfa540fysbdb

Um704k-09

98908088-61 PC BOARD

Valve Diaphragm Spring For T-Pat 502 -
1 Ã189;

T-Pat 1 ½”, 24 V, 10 W  Comlete Valve

Mob-03x-B4-10

Wc88505

7205bmuc3

6006zz

22215-Cckjc3w33

6208-C3

Dux-111 SERVO AMPLFIER 15VDC 15/310V

7208bg

6209-Zz-C3

Or-G01-B1-21

6008-C3

Sa-G01-C5-N-C2-31

1/2” T-Pat 502 .

R-20-Zz

Sa-G01-C5-Gnr-C2-31

Mob-01y-W3-10

Sc35-Bj1-S-A

9401302 TEACH PENDANT

5218anr

5306

5215

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6222c3.html
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https://www.yursat.com.tr/6006zz.html
https://www.yursat.com.tr/22215-cckjc3w33.html
https://www.yursat.com.tr/6208-c3.html
https://www.yursat.com.tr/dux-111.html
https://www.yursat.com.tr/7208bg.html
https://www.yursat.com.tr/6209-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/or-g01-b1-21.html
https://www.yursat.com.tr/6008-c3.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-n-c2-31.html
https://www.yursat.com.tr/12-t-pat-502.html
https://www.yursat.com.tr/r-20-zz.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-gnr-c2-31.html
https://www.yursat.com.tr/mob-01y-w3-10.html
https://www.yursat.com.tr/sc35-bj1-s-a.html
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https://www.yursat.com.tr/5218anr.html
https://www.yursat.com.tr/5306.html
https://www.yursat.com.tr/5215.html
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Vsd05m-3f-Gb-60-L-A

6219zzc3

Tpa 120 Pvd

30tab06db

Usv-Oa-A2-0.4-4-16-69-A

L656813zz

W-Iph-45b-25-64-38680

Um880-B

62112nsec3

E32210j

6316c3

Vdc-11a-1a3-1a3-20 VARIABLE PUMP

Ucf-208

6009-Nse

Sl-G01-E3x-Gr-D2-31

7307bmuc3

7317bmuc3

Buy444

6004zzenr

6209-Zzec3

9511110 TEACH PENDANT

Or-G03-W1-J50

Sua301c SERVO AMPLIFIER

1ã39;Ã39; T-Gm 105

6200-2z-Nr-C3

Mdm212h2v

88503

Ser212-39

Mdm212hiv SERVO MOTOR 2.1KW 100KG TORQUE 2000RPM

6000-Zz

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/sl-g01-e3x-gr-d2-31.html
https://www.yursat.com.tr/7307bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/7317bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/buy444.html
https://www.yursat.com.tr/6004zzenr.html
https://www.yursat.com.tr/6209-zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/9511110.html
https://www.yursat.com.tr/or-g03-w1-j50.html
https://www.yursat.com.tr/sua301c.html
https://www.yursat.com.tr/1a39a39-t-gm-105.html
https://www.yursat.com.tr/6200-2z-nr-c3.html
https://www.yursat.com.tr/mdm212h2v.html
https://www.yursat.com.tr/88503.html
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mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


6222zzc3

608zz

Oy-G01-P-20

88504

Rtc301-10m

Spring Core For T-Pat 1 Ã189;?, 24 V, 10
W

1623-2nsl

Um802e

T-Pat 502 1 1/2"

7007cydup4bnls

620216zz

7216bmuc3

Oy-G01-P-11

6216-Zz/C3

Type:T-Pa 60 Ce

63132nsec3

6207-Z-C3

6009zzec3

Duy445

62052nse

6017-Zz-C3

166-0116

62122nsec3

Ssg01c5rc131

Fjk-2005

6216-2nse

6305zenr

6018-2ns

Mob-03x-B3-30

6213zzec3

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6222zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/608zz.html
https://www.yursat.com.tr/oy-g01-p-20.html
https://www.yursat.com.tr/88504.html
https://www.yursat.com.tr/rtc301-10m.html
https://www.yursat.com.tr/spring-core-for-t-pat-1-a189-24-v-10-w.html
https://www.yursat.com.tr/1623-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/um802e.html
https://www.yursat.com.tr/t-pat-502-1-12.html
https://www.yursat.com.tr/7007cydup4bnls.html
https://www.yursat.com.tr/620216zz.html
https://www.yursat.com.tr/7216bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/oy-g01-p-11.html
https://www.yursat.com.tr/6216-zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/typet-pa-60-ce-.html
https://www.yursat.com.tr/63132nsec3.html
https://www.yursat.com.tr/6207-z-c3.html
https://www.yursat.com.tr/6009zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/duy445.html
https://www.yursat.com.tr/62052nse.html
https://www.yursat.com.tr/6017-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/166-0116.html
https://www.yursat.com.tr/62122nsec3.html
https://www.yursat.com.tr/ssg01c5rc131.html
https://www.yursat.com.tr/fjk-2005.html
https://www.yursat.com.tr/6216-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/6305zenr.html
https://www.yursat.com.tr/6018-2ns.html
https://www.yursat.com.tr/mob-03x-b3-30.html
https://www.yursat.com.tr/6213zzec3.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Ocp-G03-W1-50

5211

22206-Exw33-C3

Um807c

Ts-4226n1e40

Ocy-G03-W-Y-J51

40tab09du

7232bmu

6307

Ft-G02-8-22

Mob-01y-W2-10

6220-2nsl

6903-2nsl

6204zz

Mob-03x-B2-30

6002nse9

6005z

Rtc201 TEACHING CONTROLLER

Ss-G01-A5-R-C115-E31

Tpa 150 Pvd

Vdr-11b-1a3-1a3-U 6117c

6319c3

Eda-Pd1-Nwz-D2-11

6312-2nse

Sa-G01-C5-J-C1-31

Pvs 1b 16

Ocy-Go3-W-Y-J50

6014-2nsenr

Mfm452h4v

Psua61a

6306ze

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/ocp-g03-w1-50.html
https://www.yursat.com.tr/5211.html
https://www.yursat.com.tr/22206-exw33-c3.html
https://www.yursat.com.tr/um807c.html
https://www.yursat.com.tr/ts-4226n1e40.html
https://www.yursat.com.tr/ocy-g03-w-y-j51.html
https://www.yursat.com.tr/40tab09du.html
https://www.yursat.com.tr/7232bmu.html
https://www.yursat.com.tr/6307.html
https://www.yursat.com.tr/ft-g02-8-22.html
https://www.yursat.com.tr/mob-01y-w2-10.html
https://www.yursat.com.tr/6220-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/6903-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/6204zz.html
https://www.yursat.com.tr/mob-03x-b2-30.html
https://www.yursat.com.tr/6002nse9.html
https://www.yursat.com.tr/6005z.html
https://www.yursat.com.tr/rtc201.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g01-a5-r-c115-e31.html
https://www.yursat.com.tr/tpa-150-pvd.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-vdr-11b-1a3-1a3-u-6117c-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/6319c3.html
https://www.yursat.com.tr/eda-pd1-nwz-d2-11.html
https://www.yursat.com.tr/6312-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-j-c1-31.html
https://www.yursat.com.tr/pvs-1b-16.html
https://www.yursat.com.tr/ocy-go3-w-y-j50.html
https://www.yursat.com.tr/6014-2nsenr.html
https://www.yursat.com.tr/mfm452h4v.html
https://www.yursat.com.tr/psua61a.html
https://www.yursat.com.tr/6306ze.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Sf200 ROBOT SYSTEM

6305-2nsenr

5203-2nse

Pvd-1-Ã189;-T-Pat-502-Iã231;In-
B3;Y3;K-Diyafram-Yayi-Istanbul-Turkiye

Pzs-3b-70n1-10

Snh-G01-Hq-Gr-D2

Ss-G03-C5-R-E1-J21

515

Wc87506

6326zzc3

6009c3

U30b01

6303c3

Pvs-1b-16n3-E11

Sa-G01-C1-C2-31

6220zzc3

Sl-G01-C5-G0r-C1-9320a

35tab07up4

6010-Jem

6014-Zz

T-Pat 502 1 1/2quot;

Rax13c

Cores (Complete W ith Springs) For T-
Pat 1 Ã189;?, 24 V, 10 W

6005-2nsenr

22211exw33-C3

624zzmc3mtsrl

6204c3

Mob-03x-B3-J30

6260w-10

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/sf200.html
https://www.yursat.com.tr/6305-2nsenr.html
https://www.yursat.com.tr/5203-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/pvd-1-a189-t-pat-502-ia231in-b3y3k-diyafram-yayi-istanbul-turke.html
https://www.yursat.com.tr/pzs-3b-70n1-10.html
https://www.yursat.com.tr/snh-g01-hq-gr-d2.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g03-c5-r-e1-j21.html
https://www.yursat.com.tr/515.html
https://www.yursat.com.tr/wc87506.html
https://www.yursat.com.tr/6326zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/6009c3.html
https://www.yursat.com.tr/u30b01.html
https://www.yursat.com.tr/6303c3.html
https://www.yursat.com.tr/pvs-1b-16n3-e11.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c1-c2-31.html
https://www.yursat.com.tr/6220zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/sl-g01-c5-g0r-c1-9320a.html
https://www.yursat.com.tr/35tab07up4.html
https://www.yursat.com.tr/6010-jem.html
https://www.yursat.com.tr/6014-zz.html
https://www.yursat.com.tr/t-pat-502-1-12-.html
https://www.yursat.com.tr/rax13c.html
https://www.yursat.com.tr/cores-complete-with-springs-for-t-pat-1-a189-24-v-10-w.html
https://www.yursat.com.tr/6005-2nsenr.html
https://www.yursat.com.tr/22211exw33-c3.html
https://www.yursat.com.tr/624zzmc3mtsrl.html
https://www.yursat.com.tr/6204c3.html
https://www.yursat.com.tr/mob-03x-b3-j30.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-6260w-10-turkiye.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


1 1/2ã39;Ã39; T-Gm106

6205-2nse9nr

6000-Zz-E

Og-G01-Pc-20

6330myc3

Bu901

Rtp15110

6301-2rs

6202-Zze-C3

Uvd-1a-A3-1.5-4-1481b

Mob-01x-B2-10

6204-Zz-Enr

6017-Nr-C0

7572p-12.7

Tpa 80 Pvd

Usaded-37-Fc43 SERVO MOTOR AC 3.7KW 200RPM 18.6AMP

Um873c PC BOARD

Sa-G01-C5-Gnr-D2-31

5216

Nu313-I

6304-2nse9nr

686zz

Bat-02

7207-Bmuc3

6201-2nsl

6208-2nse9

6003-Zz-C3

6003zz

Lrb101412

Vdr-1a-1a3-Q11-6124a

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/1-12a39a39-t-gm106.html
https://www.yursat.com.tr/6205-2nse9nr.html
https://www.yursat.com.tr/6000-zz-e.html
https://www.yursat.com.tr/og-g01-pc-20.html
https://www.yursat.com.tr/6330myc3.html
https://www.yursat.com.tr/bu901.html
https://www.yursat.com.tr/rtp15110.html
https://www.yursat.com.tr/6301-2rs.html
https://www.yursat.com.tr/6202-zze-c3.html
https://www.yursat.com.tr/uvd-1a-a3-15-4-1481b.html
https://www.yursat.com.tr/mob-01x-b2-10.html
https://www.yursat.com.tr/6204-zz-enr.html
https://www.yursat.com.tr/6017-nr-c0.html
https://www.yursat.com.tr/7572p-127.html
https://www.yursat.com.tr/tpa-80-pvd.html
https://www.yursat.com.tr/usaded-37-fc43.html
https://www.yursat.com.tr/um873c.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-gnr-d2-31.html
https://www.yursat.com.tr/5216.html
https://www.yursat.com.tr/nu313-i.html
https://www.yursat.com.tr/6304-2nse9nr.html
https://www.yursat.com.tr/686zz.html
https://www.yursat.com.tr/bat-02.html
https://www.yursat.com.tr/7207-bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/6201-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/6208-2nse9.html
https://www.yursat.com.tr/6003-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/6003zz.html
https://www.yursat.com.tr/lrb101412.html
https://www.yursat.com.tr/vdr-1a-1a3-q11-6124a.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


6009-2nsl

Model: Sb-Mh Yuksek Gostergeli 2
Ad.Mekanik Salterli

6317-Zz

Um834d

Vds081a3e11

Sa-G01-C5-Fr-E2-31

Arm-Junction-Box

Um104

30 Tab06df Mt2 12 Stück + Lager

6316-2rs

6211zzec3

Sa-G01-C5-Nr-C1-31

6208-2nsenr

Ssg03c5fre115e22

R162nsl

62172nslc3

Mob-03x-B2-J30

6001zze-C3-Bxmm

6304rs

Cores (Complete W ith Springs) For T-
Pat 1 ½”, 24 V, 10 W

6022-2ns

5216zz

6304ze

Um870b PC BOARD

6012-2nse

6215-2nse

6206

6204-Nse

Wc88506

51206

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6009-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/model-sb-mh-yuksek-gostergeli-2-admekanik-salterli-1.html
https://www.yursat.com.tr/6317-zz.html
https://www.yursat.com.tr/um834d.html
https://www.yursat.com.tr/vds081a3e11.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-fr-e2-31.html
https://www.yursat.com.tr/arm-junction-box.html
https://www.yursat.com.tr/um104.html
https://www.yursat.com.tr/30-tab06df-mt2.html
https://www.yursat.com.tr/6316-2rs.html
https://www.yursat.com.tr/6211zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-nr-c1-31.html
https://www.yursat.com.tr/6208-2nsenr.html
https://www.yursat.com.tr/ssg03c5fre115e22.html
https://www.yursat.com.tr/r162nsl.html
https://www.yursat.com.tr/62172nslc3.html
https://www.yursat.com.tr/mob-03x-b2-j30.html
https://www.yursat.com.tr/6001zze-c3-bxmm.html
https://www.yursat.com.tr/6304rs.html
https://www.yursat.com.tr/cores-complete-with-springs-for-t-pat-1-�-24-v-10-w.html
https://www.yursat.com.tr/6022-2ns.html
https://www.yursat.com.tr/5216zz.html
https://www.yursat.com.tr/6304ze.html
https://www.yursat.com.tr/um870b.html
https://www.yursat.com.tr/6012-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/6215-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/6206.html
https://www.yursat.com.tr/6204-nse.html
https://www.yursat.com.tr/wc88506.html
https://www.yursat.com.tr/51206.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Mfm552h2v

R6-2rsmc3mtav2

Mec-40v-0

6005-Zz

6201-2nse9

7007cydup4

Um870-D I/O CONNECTOR PC BOARD

Ssg03c7yrc115e22

6205n

6020-2nsl

Sa-G01-C1-F-D2-31

62202nslc3

Mdm212h1v SERVO MOTOR 2000RPM 2.1KW

6310-Nsl

6209c3

Um801d

6303-Nse

6307zzec3

R102nse

6000-2nse9-C3

Ar52-Kunit-01

6207-2nse

Sa-G01-C5-Jnr-C1-31

Um806e

Mob-01x-B3-10

R24-Zz

6218c3

6024-Zz

6311nke

6208ze

Nachi

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [20 / 35]

https://www.yursat.com.tr/mfm552h2v.html
https://www.yursat.com.tr/r6-2rsmc3mtav2.html
https://www.yursat.com.tr/mec-40v-0.html
https://www.yursat.com.tr/6005-zz.html
https://www.yursat.com.tr/6201-2nse9.html
https://www.yursat.com.tr/7007cydup4.html
https://www.yursat.com.tr/um870-d.html
https://www.yursat.com.tr/ssg03c7yrc115e22.html
https://www.yursat.com.tr/6205n.html
https://www.yursat.com.tr/6020-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c1-f-d2-31.html
https://www.yursat.com.tr/62202nslc3.html
https://www.yursat.com.tr/mdm212h1v.html
https://www.yursat.com.tr/6310-nsl.html
https://www.yursat.com.tr/6209c3.html
https://www.yursat.com.tr/um801d.html
https://www.yursat.com.tr/6303-nse.html
https://www.yursat.com.tr/6307zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/r102nse.html
https://www.yursat.com.tr/6000-2nse9-c3.html
https://www.yursat.com.tr/ar52-kunit-01.html
https://www.yursat.com.tr/6207-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-jnr-c1-31.html
https://www.yursat.com.tr/um806e.html
https://www.yursat.com.tr/mob-01x-b3-10.html
https://www.yursat.com.tr/r24-zz.html
https://www.yursat.com.tr/6218c3.html
https://www.yursat.com.tr/6024-zz.html
https://www.yursat.com.tr/6311nke.html
https://www.yursat.com.tr/6208ze.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


6307-Nr

6211zzc3

7315bmuc3

Auy333 SERVO AMPLIFIER UNIT 200-230VAC SC15

5209

6209nr-C3

G55v70g

Ri-G03-3-20

63072nse9c3

P2s4b100n1e4481a

Um834e PC CONTROL BOARD

6309zeec3

6313-Zz/C3

1 ½” T-Pat 502 Için Küçük Diyafram

6215-Zz

Pzs-3b-70n4-10

T-Pa 100 Ce

Mob-01y-W6-10

Rebuild

Um806d

N80-Mp2-N1a8-0012-A CPU PROCESSOR SERVO BOARD

7202cydu/Gl

6004-2nse

51208

6304-2rs

R6nsl

Mfma452d5v3

6180-2rs

Sa-G01-C5-Jr-D2-31

Oyh-G04-W-X-10

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6307-nr.html
https://www.yursat.com.tr/6211zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/7315bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/auy333.html
https://www.yursat.com.tr/5209.html
https://www.yursat.com.tr/6209nr-c3.html
https://www.yursat.com.tr/g55v70g.html
https://www.yursat.com.tr/ri-g03-3-20.html
https://www.yursat.com.tr/63072nse9c3.html
https://www.yursat.com.tr/p2s4b100n1e4481a.html
https://www.yursat.com.tr/um834e.html
https://www.yursat.com.tr/6309zeec3.html
https://www.yursat.com.tr/6313-zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/1-�-t-pat-502-icin-kucuk-diyafram.html
https://www.yursat.com.tr/6215-zz.html
https://www.yursat.com.tr/pzs-3b-70n4-10.html
https://www.yursat.com.tr/t-pa-100-ce.html
https://www.yursat.com.tr/mob-01y-w6-10.html
https://www.yursat.com.tr/rebuild.html
https://www.yursat.com.tr/um806d.html
https://www.yursat.com.tr/n80-mp2-n1a8-0012-a.html
https://www.yursat.com.tr/7202cydugl.html
https://www.yursat.com.tr/6004-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/51208.html
https://www.yursat.com.tr/6304-2rs.html
https://www.yursat.com.tr/r6nsl.html
https://www.yursat.com.tr/mfma452d5v3.html
https://www.yursat.com.tr/6180-2rs.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-jr-d2-31.html
https://www.yursat.com.tr/oyh-g04-w-x-10.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Ts-4138e30
7220bmuc3

6004zzec3

7216-B

Sa-G01-C5-Jr-C1-31

T-Pat 500

21307e

6307-Ze-C3

Ocy-G03-W-X-J51

Mob-03x-B-4-J30

Og-G01-P2-E21

Sa160 ROBOT SYSTEM

Pzs4b100n3e4481a

6304zze

Dss-G06-C6s-R-C115-22

Ihm-46-10

6910ze

7009

7011cydu/Glp4

6003

1 ½” T-Pat 502 Için Büyük Diyafram
Yayi Pulse Valve W ith Solenoid Valve

6260w-8

5206zz

Or-G03-P1-V-J50

7219bmuc3

Ub-6

6011nr

77r12

5202-Zz

Fr-T03-10

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6910ze.html
https://www.yursat.com.tr/7009.html
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https://www.yursat.com.tr/nachi-6260w-8-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/5206zz.html
https://www.yursat.com.tr/or-g03-p1-v-j50.html
https://www.yursat.com.tr/7219bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/ub-6.html
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9805128
63112nsec3

Ss-G01-A3x-R-C115-E30

Ssg03c6rc115e22

5201zz

6315-C3

Um836c PC BOARD

Sa-G01-C5-R-C1-31

P-Pvs-1b-16n-Z-B11

6006-2nse9-C3bxmm

Sud451a

Um803 PC BOARD MEC 40V 0

Vdc-1b-1a3-U-20

Sa-G01-C5-Gr-C1-31

22209-Ex-W33k-C3

Fjk-2005a

Rcx4400

Mfa320fscbs

Sa-G01-C5-Fgnr-D2-31

Eprg0130009s12

6314-2rs/C3

7006cdb/Glp5

R-G03-A-12

Edc-Pc6-Awz-D2-20

5208-2nsl

6810zz

7320bmuc3

6206-Zze

Mob-01x-B4-10

Sa-G01-C5-N-C230-31

Sp-Bj1-015

Nachi

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [23 / 35]
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https://www.yursat.com.tr/22209-ex-w33k-c3.html
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https://www.yursat.com.tr/eprg0130009s12.html
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5206z

6211-2nse

Psg1011000a

7222bmuc3

6006-Zz-C3

6230c3

Sa-G01-C5-Gr-C2-31

5208-Zz

6201zz

7322bmuc3

1b-90101525

5307-2ns

6006-2nse

Vdc-1b-1a5-E35

7006cdb/Glp4

R6-2rsmc3mtsrl

626-Zz-C3

Bha1616

6328zzc3

R14-2nsl

6202-Zz

6014-2nse

R16-Zz

6202-2nse

6008zz

R8zz

Spring Core For T-Pat 1 ½”, 24 V, 10 W

6000-2nse

7212bmuc3

N22ssg01e3xgr

Nachi
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Owg01a1crd23104b

6201zzec3

40tab07bff

62102nse9c3

6300-2nse

7305bmu

T-Pat-501 Diyafram

Rtc221-10m TEACH PENDANT W/10METER CABLE

Ocy-G01-W-Y-20

Vdc11b1a31a3u20

Ema-Pd5-N-20

629-Zz-C3-Sr12

Sa-G01-C5-Fnr-D2-31

Mfm352q5v

6313-2nse

5200-2rs

6203-Nse

Msm302q2v1 SERVO MOTOR 3KW 3000RPM

T-Pat 501-2a,1'

62052nse9c3

Snh-G03-Ar-Mr-D2-10

6317zzc3

6301c3

Pvd-1-Ã189;-T-Pat-502-Iã231;In-
K3;Ã231;3;K-Diyafram-Istanbul-Turkiye

Duxl-111

1999 CONTROLLER FOR ROBOT

P-Pvs-1b16n2-Z-B12

6021zz

Ata0080006

Seal

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/snh-g03-ar-mr-d2-10.html
https://www.yursat.com.tr/6317zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/6301c3.html
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R12-2nsl

Or-G01-P3-20

6004-2nse9-C3

14-94012496

Sgess-12.0

6008-2nse9

5204

6009zz-C3

6319zzc3

6316-2rs/C3

1 ½” T-Pat 502 Için Büyük Diyafram Big
Diaphragm For Pulse Valve

6002-2nsenr

60072nse

45tab10u/Gm

Ebc-Pc4-Aw-D2-6551a

6310c3

6202c3

6206-Nse-C3

6211-2nslc3

Big Diaphragm For 1 Ã189;? T-Pat 502

6202-2nse9

Mob-01y-W4-10

Sa-G01-C5-Gr-D1-31

5307-2rs

Edc-Pc6-Awz-T10-D2-20

2907

Pvd-1b-32p-11g-4690f

6310-Zze

6203102nsl

6007-Nsl

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/45tab10ugm.html
https://www.yursat.com.tr/ebc-pc4-aw-d2-6551a.html
https://www.yursat.com.tr/6310c3.html
https://www.yursat.com.tr/6202c3.html
https://www.yursat.com.tr/6206-nse-c3.html
https://www.yursat.com.tr/6211-2nslc3.html
https://www.yursat.com.tr/big-diaphragm-for-1-a189-t-pat-502.html
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Sa-G01-C5-Nr-C2-31

6314-2nslc3

969-76019

Buy-222 SERVO AMPLIFIER

627zzc3

6320c3

62132nsec3

60022nse

Esd-G01-C6s20-E12

62012nse

6324zzc3

6005zze

1 1/2” T-Pat 502

7213bmuc3

Vdc-1b-2a3-U-1048k

6330c3

Sa-G01-C5-Fr-D2-31

T-Pat 1 Ã189;?, 24 V, 10 W  Comlete
Valve

5210ns

5202-Zzbv2s

Nu304

6207ze

6000-Zznr

Sl-G01-A3x-R-C1-10

22205-Exw33-C3

Um883-A

Cg-G03-1-21

Pvs-0b-8n3-U-30

B99cq32

6366w-20

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/5210ns.html
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https://www.yursat.com.tr/6000-zznr.html
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Dssg06aryc112

Ocp-G01-W1-20

620210zz

62092nse9c3

Og-G01-A1-21

62002nse

Large Aperture And Spring For T-Pat 1
Ã189;?, 24 V, 10 W

Mob-03x-B4-30

P-Pvs-1b-16n2-Z-B12

6212-2nse

Slgo1c6rc111

R20-2nsl

Ss-G03-C6-R-D2-J21

5208

35tab07u

6007-Zze

6209-Zz

6307c3

Um860a

6308-Zze-C3

Ssg01c4rc115e31

Or-G01-W1-20

Um09b

6318-2rs/C3

6007-Nsec3

6201c3

T-Pat-502

6202-Nse

Eba-Pd1-Nz-D210

6303zz

Nachi
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6201-2nse

6206-2nse

6316-Zz/C3

Oc-G01-P1-20

6308

Ocp-G01-A1-F-21

Mob-01x-B5-10

R8-2rs-Mc3mtsrl

Edc64-C115

87505

10-99070392

E32005js

51210

40tab07dup4

Aw-Controller ROBOT CONTROL CABINET

6204-2nse

Uvc 1a A3-3.7-4-26

6304nse

Ca-G10-1-20

6211

Ssg03c7yrc115e21

7208bmuc3

Sgess-12.1

62002nse9c3

Rpa 40 Pvd

Small Diaphragm And Spring For T-Pat 1
Ã189;?, 24 V, 10 W

Large Aperture And Spring For T-Pat 1
½”, 24 V, 10 W

Ss-G01-E3x-Gr-D2-31

Msma302d7v3

6008-2nse

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6201-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/6206-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/6316-zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/oc-g01-p1-20.html
https://www.yursat.com.tr/6308.html
https://www.yursat.com.tr/ocp-g01-a1-f-21.html
https://www.yursat.com.tr/mob-01x-b5-10.html
https://www.yursat.com.tr/r8-2rs-mc3mtsrl.html
https://www.yursat.com.tr/edc64-c115.html
https://www.yursat.com.tr/87505.html
https://www.yursat.com.tr/10-99070392.html
https://www.yursat.com.tr/e32005js.html
https://www.yursat.com.tr/51210.html
https://www.yursat.com.tr/40tab07dup4.html
https://www.yursat.com.tr/aw-controller.html
https://www.yursat.com.tr/6204-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-uvc-1a-a3-37-4-26-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/6304nse.html
https://www.yursat.com.tr/ca-g10-1-20.html
https://www.yursat.com.tr/6211.html
https://www.yursat.com.tr/ssg03c7yrc115e21.html
https://www.yursat.com.tr/7208bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/sgess-121.html
https://www.yursat.com.tr/62002nse9c3.html
https://www.yursat.com.tr/rpa-40-pvd.html
https://www.yursat.com.tr/small-diaphragm-and-spring-for-t-pat-1-a189-24-v-10-w.html
https://www.yursat.com.tr/large-aperture-and-spring-for-t-pat-1-�-24-v-10-w.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-ss-g01-e3x-gr-d2-31-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/msma302d7v3.html
https://www.yursat.com.tr/6008-2nse.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


6013-Nsl

Sa-G01-C5-Q-E1-31

6306-2nse

Um836a

6205zz

6309zzec3

S-G01-B3x-Z-D2-7963a

Pvd-00b-14p-5g3-4960a

Ocp-G01-W1-21

62062nse9c3

6001-2nse9

6200-Zze-C3

7316bmuc3

6310zz

Um870-A

515-Each

6011-2nsl

40tab07

6002-Nse-C3

Axtp Fdon-Cc10

Sa-G01-C5-Fr-E230-31

6306c3

Sa-G01-C5-J-C230-31

Bat-05

6310zzec3

Rbx1100

Rop600ac10m

6020zz

Na4902

7305bmuc3

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6013-nsl.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-q-e1-31.html
https://www.yursat.com.tr/6306-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/um836a.html
https://www.yursat.com.tr/6205zz.html
https://www.yursat.com.tr/6309zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/s-g01-b3x-z-d2-7963a.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-pvd-00b-14p-5g3-4960a-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/ocp-g01-w1-21.html
https://www.yursat.com.tr/62062nse9c3.html
https://www.yursat.com.tr/6001-2nse9.html
https://www.yursat.com.tr/6200-zze-c3.html
https://www.yursat.com.tr/7316bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/6310zz.html
https://www.yursat.com.tr/um870-a.html
https://www.yursat.com.tr/515-each.html
https://www.yursat.com.tr/6011-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/40tab07.html
https://www.yursat.com.tr/6002-nse-c3.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-axtp-fdon-cc10-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-fr-e230-31.html
https://www.yursat.com.tr/6306c3.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-j-c230-31.html
https://www.yursat.com.tr/bat-05.html
https://www.yursat.com.tr/6310zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/rbx1100.html
https://www.yursat.com.tr/rop600ac10m.html
https://www.yursat.com.tr/6020zz.html
https://www.yursat.com.tr/na4902.html
https://www.yursat.com.tr/7305bmuc3.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Pvd

T-Gm 105.A

Rvs2835n32111

7230bmuc3

Sa-G01-C5-N-D2-31

Ss-G03-E3x-R-D2-J21

7005cydup4

Sa-G01-C1-C1-31

Mdmu-402-S2v3

6910zz

T-Pat 501

625-Zz

Vdr1b1a31146k

5201

6218-Zz/C3

Rtp101-10

30tab06df 352

Wbc201znsl

6000c3

Ihf-6-T-20

Ss-G01-C7y-R-C115-E30

Tpa 140 Pvd

Duxl112

7005cydup4bnls

5207a

6008-Zz-C3

6002zze

63032nse9c3

6010-C3

7321bmuc3

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/nachi-pvd-turkiye-0.html
https://www.yursat.com.tr/t-gm-105a.html
https://www.yursat.com.tr/rvs2835n32111.html
https://www.yursat.com.tr/7230bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-n-d2-31.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g03-e3x-r-d2-j21.html
https://www.yursat.com.tr/7005cydup4.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c1-c1-31.html
https://www.yursat.com.tr/mdmu-402-s2v3.html
https://www.yursat.com.tr/6910zz.html
https://www.yursat.com.tr/t-pat-501.html
https://www.yursat.com.tr/625-zz.html
https://www.yursat.com.tr/vdr1b1a31146k.html
https://www.yursat.com.tr/5201.html
https://www.yursat.com.tr/6218-zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/rtp101-10.html
https://www.yursat.com.tr/30tab06df-352.html
https://www.yursat.com.tr/wbc201znsl.html
https://www.yursat.com.tr/6000c3.html
https://www.yursat.com.tr/ihf-6-t-20.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g01-c7y-r-c115-e30.html
https://www.yursat.com.tr/tpa-140-pvd.html
https://www.yursat.com.tr/duxl112.html
https://www.yursat.com.tr/7005cydup4bnls.html
https://www.yursat.com.tr/5207a.html
https://www.yursat.com.tr/6008-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/6002zze.html
https://www.yursat.com.tr/63032nse9c3.html
https://www.yursat.com.tr/6010-c3.html
https://www.yursat.com.tr/7321bmuc3.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


6004zze

6315

Sa-G01-C5-R-C115-31

Oy-G01-T-20

6202-Llunr

Edc-Pc6-Awz-D2-10

6306z

5209-2rs

460-F0249

T-Pat 501 Pulse Valve

Sl-G01-C5-G-R-D2-31

Small Diaphragm For1 ½” T-Pat 502

Um862a

Rbx1100g

Ge

25tab06du/Gmp4

5212zz

6208zzec3

5216-M

6002-Zzec33bxmm

Ss-G03-C7y-R-C115-J5369f

7314bmuc3

Or-G03-A1-J50

Ogg01b2e21

Sa-G01-C5-Fn-E2-31

6206-2nsenr

6303z

51212

6204zzec3

Ssg0333xrc110

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/6004zze.html
https://www.yursat.com.tr/6315.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-r-c115-31.html
https://www.yursat.com.tr/oy-g01-t-20.html
https://www.yursat.com.tr/6202-llunr.html
https://www.yursat.com.tr/edc-pc6-awz-d2-10.html
https://www.yursat.com.tr/6306z.html
https://www.yursat.com.tr/5209-2rs.html
https://www.yursat.com.tr/460-f0249.html
https://www.yursat.com.tr/t-pat-501-pulse-valve.html
https://www.yursat.com.tr/sl-g01-c5-g-r-d2-31.html
https://www.yursat.com.tr/small-diaphragm-for1-�-t-pat-502.html
https://www.yursat.com.tr/um862a.html
https://www.yursat.com.tr/rbx1100g.html
https://www.yursat.com.tr/ge.html
https://www.yursat.com.tr/25tab06dugmp4.html
https://www.yursat.com.tr/5212zz.html
https://www.yursat.com.tr/6208zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/5216-m.html
https://www.yursat.com.tr/6002-zzec33bxmm.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g03-c7y-r-c115-j5369f.html
https://www.yursat.com.tr/7314bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/or-g03-a1-j50.html
https://www.yursat.com.tr/ogg01b2e21.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-fn-e2-31.html
https://www.yursat.com.tr/6206-2nsenr.html
https://www.yursat.com.tr/6303z.html
https://www.yursat.com.tr/51212.html
https://www.yursat.com.tr/6204zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/ssg0333xrc110.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


7981-97619
Vdc2b1a5e35

6300-Zz

Pvd-

63306-2nsl

Auxl-111

T-Gm105 1 Solenoid Valf, Nk, 24 Vdc

Um713

6208-Nsec3

63203z

6308-2nsenr

7005cdblp5

6314c3

Sa-G01-C5-Jr-C2-31

Bobine For T-Pat 1 ½”, 24 V, 10 W

6012

6011zz

969-76020

6018c3

5203az

Sa-G01-C5-N-C1-31

6203zzec3

M6209

Ss-G01-C5-Rd2-30

6007zzc3

22220exw33k-C3

6004-2rs

6210-Zze

6206-2nse9

7319bmuc3

Oph-G04-W1-10

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/7981-97619.html
https://www.yursat.com.tr/vdc2b1a5e35.html
https://www.yursat.com.tr/6300-zz.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-pvd-turkiye-1.html
https://www.yursat.com.tr/63306-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/auxl-111.html
https://www.yursat.com.tr/t-gm105-1-solenoid-valf-nk-24-vdc.html
https://www.yursat.com.tr/um713.html
https://www.yursat.com.tr/6208-nsec3.html
https://www.yursat.com.tr/63203z.html
https://www.yursat.com.tr/6308-2nsenr.html
https://www.yursat.com.tr/7005cdblp5.html
https://www.yursat.com.tr/6314c3.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-jr-c2-31.html
https://www.yursat.com.tr/bobine-for-t-pat-1-�-24-v-10-w.html
https://www.yursat.com.tr/6012.html
https://www.yursat.com.tr/6011zz.html
https://www.yursat.com.tr/969-76020.html
https://www.yursat.com.tr/6018c3.html
https://www.yursat.com.tr/5203az.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c5-n-c1-31.html
https://www.yursat.com.tr/6203zzec3.html
https://www.yursat.com.tr/m6209.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g01-c5-rd2-30.html
https://www.yursat.com.tr/6007zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/22220exw33k-c3.html
https://www.yursat.com.tr/6004-2rs.html
https://www.yursat.com.tr/6210-zze.html
https://www.yursat.com.tr/6206-2nse9.html
https://www.yursat.com.tr/7319bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/oph-g04-w1-10.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Mob-03x-B5-J30

Or-G01-A1-21

6203zz

T-Pa120ce

6001-Zz-C3

Phv-350-234s

1605-2nsl

6018-Zzc3

Ss-G01-A3x-R-C1-31

Pzs-3b-70n3-10

Um812b

Small Diaphragm And Spring For T-Pat 1
½”, 24 V, 10 W

60092nsec3

Sa-G01-C1-D2-31

Mfm552hiv

S-G01-C6-Grz-D19-9390d

6203c3

6002nse

Ocp-G01-B1-F-21

6306-Nse

5204zz

7210bmuc3

35bg05s16g-2dl

6303-2nse

Mob-03x-B4-J30

Edc-Pc6-Awz-T5-D2-20

Bobine For T-Pat 1 Ã189;?, 24 V, 10 W

6304

5206n

Nachi
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https://www.yursat.com.tr/mob-03x-b5-j30.html
https://www.yursat.com.tr/or-g01-a1-21.html
https://www.yursat.com.tr/6203zz.html
https://www.yursat.com.tr/t-pa120ce.html
https://www.yursat.com.tr/6001-zz-c3.html
https://www.yursat.com.tr/nachi-phv-350-234s-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/1605-2nsl.html
https://www.yursat.com.tr/6018-zzc3.html
https://www.yursat.com.tr/ss-g01-a3x-r-c1-31.html
https://www.yursat.com.tr/pzs-3b-70n3-10.html
https://www.yursat.com.tr/um812b.html
https://www.yursat.com.tr/small-diaphragm-and-spring-for-t-pat-1-�-24-v-10-w.html
https://www.yursat.com.tr/60092nsec3.html
https://www.yursat.com.tr/sa-g01-c1-d2-31.html
https://www.yursat.com.tr/mfm552hiv.html
https://www.yursat.com.tr/s-g01-c6-grz-d19-9390d.html
https://www.yursat.com.tr/6203c3.html
https://www.yursat.com.tr/6002nse.html
https://www.yursat.com.tr/ocp-g01-b1-f-21.html
https://www.yursat.com.tr/6306-nse.html
https://www.yursat.com.tr/5204zz.html
https://www.yursat.com.tr/7210bmuc3.html
https://www.yursat.com.tr/35bg05s16g-2dl.html
https://www.yursat.com.tr/6303-2nse.html
https://www.yursat.com.tr/mob-03x-b4-j30.html
https://www.yursat.com.tr/edc-pc6-awz-t5-d2-20.html
https://www.yursat.com.tr/bobine-for-t-pat-1-a189-24-v-10-w.html
https://www.yursat.com.tr/6304.html
https://www.yursat.com.tr/5206n.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Auxl112a
1641-2rs

Nachi

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [35 / 35]

https://www.yursat.com.tr/auxl112a.html
https://www.yursat.com.tr/1641-2rs.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

